Saison 2024-25 / Gemischt / 2. Kreisklasse / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
1 So 15.09.2024
2 So 15.09.2024
3 So 15.09.2024

Spielfrei: TSV 1903 Grol3 Kdlzig Mix |

Gastgeber

10:00 BSV GW Friedrichshain Mix Il
10:00 ESV Lok Cottbus Mix Il
10:00 Haidemiuhler SV 1908 Mix |

Saison 2024-25 / Gemischt / 2. Kreisklasse / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
ESV Lok Cottbus Mix Il
Haidemuhler SV 1908 Mix |

SV Einheit Drebkau Mix Il

TSV 1903 Grof3 Kdlzig Mix |
BSV GW Friedrichshain Mix Il

o 0 W NP

7 SV Alemania Forst Mix I

SV Blau-Weil3 07 Spremberg Mix |

Saison 2024-25/ Gemischt / 2. Kreisklasse / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Hoffmann, Maik
Haberling, Reinhard
Weber, Katrin
Radigk, Anita
Gréfe, Marcel
Tafelski, Dirk
Scholta, Oliver
Hoft, Syrena
Behnisch, Ronny
Najork, Heike

Saison 2024-25/ Gemischt / 2. Kreisklasse / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Sachse, Roberto
Bortz, Angela
Langer, Hubert
Kruse, Wolfgang
Kopke, Silvia
Feiertag, Mathias
Jandtke-Eggers, Jana
Tischer, Rene
Pach, Annegret
Biela, Petra

Saison 2024-25 / Gemischt / 2. Kreisklasse / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

ESV Lok Cottbus Mix Il
SV Alemania Forst Mix Il
Hoffmann, Maik
Sachse, Roberto

Saison 2024-25 / Gemischt / 2. Kreisklasse / 1. Spieltag / Ergebnisibersicht

1 BSV GW Friedrichshain Mix I

Scholta, Oliver
Hoft, Syrena
Najork, Heike
a Schminke, Olaf
e Funke, Andreas

A. Funke fir O. Schminke nach 57 Wurf
2 ESV Lok Cottbus Mix Il

Kegel
510

495
463
208
192
1868

Kegel

Gast
SV Einheit Drebkau Mix II
SV Alemania Forst Mix I
SV Blau-Weil3 07 Spremberg Mix |
Gesamt Heim Auswaérts
Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 2-0 6,0 1 2-0 6,0 0 0-0
1 2-0 50 1 2-0 50 0 0-0
1 2-0 4,0 0 0-0 0,0 1 2-0
0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
1 0-2 2,0 1 0-2 2,0 0 0-0
1 0-2 1,0 0 0-0 0,0 1 0-2
1 0-2 0,0 0 0-0 0,0 1 0-2
Mannschaft Kegel
ESV Lok Cottbus Mix Il 606
ESV Lok Cottbus Mix Il 575
ESV Lok Cottbus Mix Il 546
ESV Lok Cottbus Mix Il 532
Haidemuhler SV 1908 Mix | 524
Haidemdihler SV 1908 Mix | 516
BSV GW Friedrichshain Mix Il 510
BSV GW Friedrichshain Mix Il 495
Haidemuhler SV 1908 Mix | 487
BSV GW Friedrichshain Mix Il 463
Mannschaft Kegel
SV Blau-Weil3 07 Spremberg Mix | 549
SV Einheit Drebkau Mix Il 548
SV Alemania Forst Mix Il 538
SV Alemania Forst Mix Il 519
SV Alemania Forst Mix Il 513
SV Alemania Forst Mix Il 490
SV Blau-Weil3 07 Spremberg Mix | 490
SV Einheit Drebkau Mix Il 471
SV Blau-Weil3 07 Spremberg Mix | 458
SV Einheit Drebkau Mix Il 457
Ergebnis Datum Spielort
2259 15.09.2024 Cottbus
2060 15.09.2024 Cottbus
606 15.09.2024 Cottbus
549 15.09.2024 Haidemdhl
2,0 : 4,0 SV Einheit Drebkau Mix Il
SP MP MP SP Kegel
0,0 1,0 4,0 548 Bortz, Angela
20 1,0 2,0 471 Tischer, Rene
20 1,0 2,0 457 Biela, Petra
1,0 1,0 3,0 414  Lohr, Mike
0,0
50 00 20 11,0 1890
6,0 : 0,0 SV Alemania Forst Mix Il
SP MP MP SP Kegel

Ergebnis
2,0:40
6,0 : 0,0
50:1,0

MP
0,0
0,0
4,0
0,0
0,0
1,0
0,0

Abr
223
177
174
175
154
163
131
145
171
139

Abr
179
170
159
145
139
168
136
120
138
145



Haberling, Reinhard
Hoffmann, Maik
Radigk, Anita
Weber, Katrin

Haidemihler SV 1908 Mix |

Behnisch, Ronny
Tafelski, Dirk
Grafe, Marcel
Herfort, Matthias

575
606
532
546
2259

Kegel
487

516
524
454
1981

3,5
4,0
2,0
3,0
12,5
50
SP
2,0
3,0
2,0
3,0
10,0

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

2,0

0,0

1,0

0,0

0,5
0,0
2,0
1,0
3,5
1,0
SP
2,0
1,0
2,0
1,0
6,0

538
490
519
513
2060

Kegel
458

490

549

454
1951

Langer, Hubert
Feiertag, Mathias
Kruse, Wolfgang
Kopke, Silvia

SV Blau-Weil3 07 Spremberg Mix |

Pach, Annegret
Jandtke-Eggers, Jana
Sachse, Roberto
MeiRner, Peter



